m crédito &

Consultoria em Investimentos

Carteira consolidada de investimentos - base (fevereiro / 2019)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB TITULOS PUBLICOS XIl FIRENDA FIXA PREV IDENCIARIO

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREV IDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IPCA IV FIRENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IPCA VIFIRENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IPCA V FIRENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IX FIRENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREV IDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREV IDENCIARIO LP
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL IBX 50 FIAGOES

BB FIACOES

CAIXA SMALL CAPS ATVO FIAGOES

BRADESCO SMALL CAP PLUS FIAGOES

CAIXA RV 30 FIMULTIMERCADO LP

BB FI MULTIMERCADO PREV IDENCIARIO LP

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019
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Caréncia

Nao ha
18/08/2018
Nao ha
15/08/2022
15/08/2024
Nao ha
15/05/2023
15/08/2018
Nao ha
Nao ha
Nao possui
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha

TOTAL -

Saldo

568.383,70
1.704.983,34
1.694.428,64
2.115.921,05
2.072.426,85
1.821.568,22
1.102.007,21

176.098,36

270.643,83
2.533.325,88
1.235.1568,42

277.729,36

494.310,46

341.743,55

340.251,11
1.219.424,49

312.312,09

18.280.716,56

Particip.
S/ Total

3,11%
9,33%
9,27%
11,57%
11,34%
9,96%
6,03%
0,96%
1,48%
13,86%
6,76%
1,52%
2,70%
1,87%
1,86%
6,67%

1,71%

Qtde.
Cotistas

1.463

34

800

115

31

1.249

23

95

227

782

387

93

22.212

2.489

203

4.356

224

% S/ PL

Fundo

0,00%

1,43%

0,02%

0,43%

0,79%

0,02%

1,44%

0,15%

0,02%

0,06%

0,03%

0,10%

0,11%

0,12%

0,07%

0,17%

0,06%
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RESOLUCAO
3.922/4.392/ 4.604
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